ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH

HỘI ĐỒNG HUYỆN BÌNH TÂN                Bình Tân, ngày 23  tháng 3 năm 2015

                      ***
           Số:       - CV/HĐĐ
      Về việc phát động cuộc thi sưu tập Tem

Năm 2015 với chủ đề “Áng tem thư kể chuyện Bác Hồ”
Kính gửi : - Giáo viên TPT các trường THCS và Tiểu học

Thực hiện công văn số 13CV/HĐĐ ngày 13 tháng 3 năm 2015 về việc phát động cuộc thi sưu tập Tem năm 2015 với chủ đề “Áng tem thư kể chuyện Bác Hồ”;
Hội đồng Đội huyện Bình Tân đề nghị Giáo viên Tổng phụ trách tích cực phát động cuộc thi sưu tập Tem năm 2015 với chủ đề “Áng tem thư kể chuyện Bác Hồ” cho các em học sinh cụ thể như sau:

1. Đối tượng tham gia: Là thiếu nhi Việt Nam, có độ tuổi từ 8 đến 15 (từ lớp 3 đến lớp 9) đang sinh hoạt, học tập tại các trường tiểu học, trung học cơ sở, Trung tâm hoạt động Thanh Thiếu niên tỉnh và ở địa bàn dân cư; thiếu nhi là người nước ngoài đang sinh sống học tập tại tỉnh Vĩnh Long đều được tham gia cuộc thi.
2. Chủ đề cuộc thi : “Áng tem thư kể chuyện Bác Hồ”

3. Nội dung, hình thức: (Kế hoạch và thể lệ kèm theo).

4. Thời gian, nơi nhận tác phẩm dự thi:
* Thời gian: Cuộc thi được triển khai vào tháng 03/2015, kết thúc vào ngày 15/4/2015 (tính theo dấu bưu điện).
* Nơi nhận: Trung tâm hỗ trợ và phát triển Thiếu nhi Việt Nam; Tầng 7, Nhà 64 phố Bà Triệu, quận Hoàn Kiếm, Hà Nội. Điện thoại: (04) 22412031, (04) 22412032.
Bài dự thi của cá nhân gửi qua đường bưu điện phải được dán tem, ngoài phong bì ghi rõ: Bài dự thi “Áng tem thư kể chuyện Bác Hồ’’ và ghi rõ họ tên, địa chỉ, số điện thoại liên lạc.
Để biết thêm chi tiết về cuộc thi xin vui lòng truy cập tại địa chỉ website: www.thieunhivietnam.vn và www.vnpost.vn.
Hội đồng Đội huyện đề nghị giáo viên Tổng phụ trách triển khai Kế hoạch, Thể lệ cuộc thi đảm bảo chất lượng và đúng tiến độ đề ra.
TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI
CHỦ TỊCH
Thái Vĩnh Bảo
(Bí thư Huyện Đoàn)
* Nơi nhận :

- Như kính gửi (th/h);

- Lưu HĐĐ

May HU/D/DOI TNTP/Cong van/CV phát động cuộc thi sưu tập Tem